
 

PŘENOSNÁ SVĚTELNÁ TERAPIE 

Souprava pro pacienta a ovladač 
Náplast CareWear vyzařuje pronikající pulzní 
fotonovou energii pomocí červené a modré 
části světelného spektra, uklidňující teplo  
poskytuje trvalou úlevu od přetrvávající bolesti 
a svalového napětí. Sada pro pacienty s 
ovladačem CareWear poskytuje možnost 
vynikající domácí péče a udržování stavu 
mezi ošetřeními na klinice ve spojení s 
domácími cvičebními programy 
 
 

Souprava pro pacienta obsahuje 
 Návod k použití 
 Rychlý návod k použití 
 Jeden ovladač, který může být použit se 

všemi světelnými náplastmi CareWear 
 Univerzální nabíjecí podložka USB 2.0 
 Pohodlné cestovní pouzdro se zipem s 

prostorem pro další světelné náplasti 

KOMPONENTY CAREWEAR 

Opakovaně použitelná světelná náplast 

Přenosná 
světelná terapie v 

domácím 
prostředí 

NÁVOD K POUŽITÍ 

 

Bezdrátový ovladač 
Ovladač funguje jako zdroj 
napájení a dávkovač. 
Ovladač je možné dobíjet a 
je vodotěsný a je 

Úleva od a 
zotavení po: 

bolesti hlavy a krku 

bolesti zad 

Náhradní světelné náplasti bolesti hlavy 

artritidě kolen 

Navrženo v USA 
Vyrobeno pro 
CareWear Corp. 
na Taiwanu a v 
USA 

© 2021 CareWear Corp. 

Veškerá práva 
vyhrazena 

2 4 6 0 

Praktická a 
snadno 

mpoužitelná 
uživatelská 

souprava 

Fotobiomodulace a zklidňující teplo 
pro péči na jakémkoliv místě 

OBJEDNÁVKA SVĚTELNÝCH 
NÁPLASTÍI 

carewear.net 

Tištěné LED zdroje umístěné 
do ultra tenkých samolepicích 
hydrogelových náplastí s až 
1500 LED zdroji na jednu 
náplast. Zajišťuje vysoce 
účinnou terapii pomocí 
světelných zdrojů LED již ve 
30 minutách 

Náhradní světelné náplasti se 
dodávají v několika tvarech a 
velikostech vyhovujících 
tvarům těla. Každé balení 
obsahuje 10 náplastí, které 
lze při správné péči použít až 
20krát. 

předem naprogramován tak, aby vyslal správnou dávku 
léčivé světelné energie do každé náplasti CareWear. 



až c 

 
Ca 
Car 
chil 
med 
the 

 

  

 

Úleva od bolesti a světelná terapie odstraňující ČASTO KLADENÉ OTÁZKY 

Kolikrát je možné použít světelnou náplast? 
Použití světelné náplasti se liší podle druhu péče a 
pokožky, ale náplast by měla být vyměněna, jakmile už 
dobře nepřilne k pokožce. Správná příprava pokožky a 
vhodné skladování náplasti mohou prodloužit její životnost. 
Náplasti zpravidla vydrží 20 použití. 
 

Můžete prodloužit životnost světelné náplasti? 
Řádné očištění pokožky před nalepením náplasti může 
minimalizovat ulpívání potu, tělesného tuku, odumřelé kůže 
a chloupků na lepivém hydrogelu náplasti. Jestliže světelná 
náplast přestala lepit, zvlhčete hydrogel, tak že na něj 
prstem nanesete několik kapek vody a jemným třením 
hydrogel rehydratujete. Správné zacházení s náplastí 
zabraňující vysychání na vzduchu a působení UV záření 
může prodloužit její životnost. Po každém použití náplasti  ji 
nezapomeňte položit zpět na průhlednou vložku a uložit ji 
do uzavíratelného sáčku na zip. Náplast také nesmíte 
stříhat, přehýbat nebo vytahovat jinde než v místě jazýčků. 
Na náplast si nestoupejte ani na obal náplasti nevyvíjejte 
příliš silný tlak. 
 

Mohu kombinovat světelnou náplast CareWear 
s jinými způsoby léčby bolesti? 
Ano. Světelné náplasti CareWear jsou způsobem léčby, 
který nepoužívá léčiva a který lze používat v kombinaci s 
jinými terapiemi. 
 

Mohu světelné náplasti CareWear používat s 
topicky nanášenými krémy a gely? 
Ano. Topické krémy a gely by se však NEMĚLY nanášet na 
místo léčby bezprostředně před aplikací světelné náplasti, 
protože by mohlo dojít k poškození hydrogelu nebo k 
přehřívání. 
 

Je bezpečné používat světelné náplasti 
CareWear na potetovanou kůži? 
Nižší úrovně toku, intenzity záření a změny teploty, které 
náplasti CareWear poskytují, nejsou dostatečné pro lokální 
zahřívání červených, modrých nebo černých míst tetování. 
 

Mohou světelné náplasti CareWear používat 
děti? 
Světelné náplasti CareWear mohou používat dospělí a děti 
od 13 let. Pokud chcete použít náplast u dětí mladších 13 
let, nejprve se poraďte s lékařem. 

a také bolesti v dalších částech 
těla podle předpisu vašeho 
lékaře. 

bolesti hlavy a krku bolesti zad bolesti hlavy bolesti kolen 

Úleva od bolesti a uvolnění svalů 
Přenosná náplast CareWear vyzařuje pronikající 
pulzní fotonovou energii pomocí červené a modré 
části světelného spektra, uklidňující teplo a 
poskytuje trvalou úlevu od přetrvávající bolesti a 
svalového napětí. 
 

Úleva od bolesti bez použití léků 
Světelné náplasti CareWear jsou alternativou 
léčby pomocí léků jako je acetaminofen, 
nesteroidní antiflogistika (NSAID) a opiáty. Bolest 
je léčena bez nežádoucích vedlejších účinků. 
 

 Přenosné náplasti versus léky proti bolesti 

 Snížení 
bolesti 

Omezení 
zánětu 

Bezpečné 
dlouhodobé 
používání 

Bez 
vedlejších 

účinků 

 ✓ ✓ ✓ ✓ 

NSAID ✓ ✓   

Acetaminofen ✓    

Opiáty ✓    

 

Úleva bolesti za pochodu 
Zrychlete regeneraci přímo ve svalu nebo bolestivém 
kloubu pomocí opakovaně použitelných samolepicích 
světelných náplastí CareWear, které zajišťují trvalou 
úlevu od bolesti a zároveň snižují svalové napětí a 
ztuhlost kloubů. 
 

Zlepšete hybnost 
 Omezte bolestivost ztuhlost kloubů a zlepšete krevní 

oběh pomocí použití světelných náplastí CareWear 
před cvičením. 

 Zvyšte vytrvalost svých svalů a stabilitu kloubů. 
 Dejte se do pohybu s náplastmi Self Care, které 

neobsahují žádné léčivé látky a vraťte se ke 
zdravějšímu a aktivnějšímu životnímu stylu. 

 

Náplasti CareWear používejte doma, mezi 
ošetřeními na klinice nebo k urychlení 
regenerace po ošetření výkonným laserem, 
rázovou vlnou nebo tlakovou a vibrační 
masáží. 

TECHNOLOGIE CAREWEAR® 

Snadno použitelná a neomezená 
přenosná úleva  

Prokázané výsledky 
Účinná světelná terapie 


